
Men Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee     KANAZAWA Takanori JPN Giant Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1615.0 m

FINISH              1363.0 m
VERTICALDROP        252.0 m
FIS-HOMOLOG.№      5229/170/98

1st Run. 2nd Run.
Course setter FUKUSHIMA Takahiro JPN Course setter KATAGIRI Masaki JPN
Forerunners -A- AZEGAMI Toma JPN Forerunners -A- AZEGAMI Toma JPN

            -B- MACHIDA Keisuke JPN             -B- MACHIDA Keisuke JPN
            -C- IMAI Kazuki JPN             -C- IMAI Kazuki JPN
            -D- KATAGIRI Kensaku JPN             -D- KATAGIRI Kensaku JPN

Number of gate 33(32) Number of gate 30(29)
Start time 09:47 Start time 13:07
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Midium Snow condition Midium
Start/Finish Air Temperature   6.0 /   6.0 Start/Finish Air Temperature   5.0 /   5.0

F:880

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 6 301177 WATANABE YASUHIKO 80 JPN    50.53    54.35  1:44.88 0.00
2 11 301609 SATO EIICHI 82 JPN    50.61    54.30  1:44.91 0.25
3 2 303313 KOBUNE KATSUMI 89 JPN    51.17    54.56  1:45.73 7.13
4 7 302368 YOSHIGOE IPPEI 86 JPN    51.14    54.65  1:45.79 7.64
5 8 303322 SHIMIZU DAI 90 JPN    51.30    54.72  1:46.02 9.57
6 5 300184 TAJIMA AZUMI 74 JPN    51.64    54.57  1:46.21 11.16
7 4 302743 NAKAMURA MASARU 87 JPN    51.29    54.99  1:46.28 11.75
8 17 300413 YAMAZAKI JUN 77 JPN    51.48    54.98  1:46.46 13.26
9 3 303315 FUSE TAKASHI 90 JPN    51.65    54.87  1:46.52 13.76

10 12 301886 TAKEDA RYU 84 JPN    51.83    54.72  1:46.55 14.01
11 10 302903 HAYASHI KENTO 88 JPN    52.18    54.85  1:47.03 18.04
12 22 303255 SUMIYA RYOHTA 89 JPN    52.17    54.93  1:47.10 18.63
13 28 303696 KOHNO KYOHSUKE 91 JPN    52.06    55.26  1:47.32 20.47
14 18 302829 YAMADA HARUKI 87 JPN    51.52    55.90  1:47.42 21.31
15 50 303531 YOSHINAMI KAZUKI 90 JPN    53.27    55.02  1:48.29 28.61
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 14 303011 SHIODA DAISUKE 88 JPN    52.49    55.83  1:48.32 28.86
17 19 302987 OKAMOTO GAKUJI 88 JPN    52.54    55.85  1:48.39 29.45
18 32 302423 ARAMAKI KENTA 86 JPN    52.82    55.61  1:48.43 29.79
19 9 301021 MIZUO DAISUKE 79 JPN    51.72    56.72  1:48.44 29.87
20 29 302620 YAMAZAKI MASAKI 86 JPN    53.26    55.49  1:48.75 32.47
21 20 303186 KONDOH SHINYA 89 JPN    52.78    55.99  1:48.77 32.64
22 25 302988 OKAZAKI SHINNOSUKE 88 JPN    53.61    55.22  1:48.83 33.14
23 35 302734 MIZUGUCHI TATSUSHI 86 JPN    53.55    55.31  1:48.86 33.39
24 60 303728 NAKAMURA SHIN 91 JPN    53.45    55.44  1:48.89 33.65
25 38 303625 TAKASHIMA TAKAHITO 91 JPN    53.50    55.55  1:49.05 34.99
26 21 302841 YOSHINAMI KEIYA 87 JPN    52.64    56.46  1:49.10 35.41
27 44 302928 KATOHNO DAICHI 88 JPN    53.02    56.26  1:49.28 36.92
28 30 302550 OTA MITSUHIKO 85 JPN    53.37    55.94  1:49.31 37.17
29 23 302598 TASHIRO TSUYOSHI 86 JPN    53.49    55.84  1:49.33 37.34
30 49 302479 KAMBAYASHI SHUHEI 86 JPN    53.64    56.51  1:50.15 44.22
31 41 302506 MARUYAMA KENTO 86 JPN    54.15    56.26  1:50.41 46.40
32 26 303261 TAKIKAWA KAKERU 89 JPN    53.97    56.56  1:50.53 47.41
33 63 303879 OGATA SHUN 92 JPN    54.35    56.65  1:51.00 51.35
34 37 303591 MIKAMI MASATO 91 JPN    54.05    56.97  1:51.02 51.52
35 56 303227 OGAWA BUNTA 89 JPN    54.37    56.79  1:51.16 52.69
36 33 303760 SUMIYA YUUTA 91 JPN    54.09    57.08  1:51.17 52.78
37 72 303257 TAGUCHI KEI 89 JPN    54.72    56.71  1:51.43 54.96
38 34 302936 KOBAYASHI SADASHIGE 88 JPN    54.32    57.21  1:51.53 55.80
39 55 303721 MURATA HITOSHI 91 JPN    54.71    56.94  1:51.65 56.80
40 61 303914 TERASHIMA SENA 92 JPN    54.54    57.14  1:51.68 57.06
41 48 303638 YAZAKI YOHHEI 91 JPN    54.66    57.47  1:52.13 60.83
42 70 303544 SHINDOH TOMOHIRO 90 JPN    54.73    57.41  1:52.14 60.92
43 58 303340 AKASHI SHIGETAKA 89 JPN    55.46    56.81  1:52.27 62.01
44 57 303635 YAMAGUCHI RINTAROH 90 JPN    55.09    57.49  1:52.58 64.61
45 47 303560 TSUGUI YUUYA 90 JPN    54.84    57.87  1:52.71 65.70
46 65 303606 SAITOH KOHKI 91 JPN    55.39    57.52  1:52.91 67.38
47 39 302718 KUROIWA KAZUKI 87 JPN    54.84    58.17  1:53.01 68.22
48 62 303977 MATSUZAWA HIROKI 92 JPN    55.37    57.69  1:53.06 68.63
49 86 303843 KOBAYASHI KEITO 91 JPN    55.08    58.26  1:53.34 70.98
50 51 303399 KOBAYASHI HAYATO 90 JPN    55.99    57.56  1:53.55 72.75
51 81 303704 MAKII DAIKI 90 JPN    56.05    57.69  1:53.74 74.34
52 54 303593 MIYAJIMA SHOHTA 90 JPN    55.09    58.94  1:54.03 76.77
53 59 303586 KOIWAI TAKATSUGU 86 JPN    56.06    58.45  1:54.51 80.80
54 74 303504 TASHITA SHOHHEI 90 JPN    56.55    58.50  1:55.05 85.33
55 84 303862 MIURA UKYOH 92 JPN    56.18    59.06  1:55.24 86.93
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
56 64 303733 OHKAWA TAKUYA 91 JPN    56.40    59.14  1:55.54 89.44
57 45 302884 BAN YUURI 88 JPN    56.04    59.53  1:55.57 89.69
58 78 304005 YOSHIOKA FUYUTO 92 JPN    56.47    59.51  1:55.98 93.14
59 66 303420 MINAMI YAMATO 90 JPN    56.94    59.57  1:56.51 97.58
60 67 303215 MURAMOTO YUUTA 89 JPN    57.33  1:00.27  1:57.60 106.73
61 90 303841 KITAZAWA RYUUTAROH 92 JPN    58.22    59.84  1:58.06 110.59
62 71 303765 TAKAHASHI RYOHSUKE 91 JPN    57.61  1:00.85  1:58.46 113.94
63 91 303909 TAKEMURA YUUTO 91 JPN    58.55  1:01.13  1:59.68 124.18
64 69 303388 KATAGIRI SHUN 90 JPN    58.78  1:01.18  1:59.96 126.53
65 68 303343 AMARI YUUKI 90 JPN    58.90  1:01.94  2:00.84 133.91
66 88 303939 MURAKOSHI RYOHMA 92 JPN    58.45  1:02.43  2:00.88 134.25
67 89 303837 KATOH KOHDAI 91 JPN    59.16  1:02.65  2:01.81 142.05
68 80 303840 KITAZAWA HIROKI 92 JPN  1:00.63  1:02.50  2:03.13 153.13
69 85 303700 KUBOTA KAZUYA 88 JPN  1:00.54  1:03.06  2:03.60 157.07
70 79 303730 NARAHARA YUUTA 91 JPN  1:02.65  1:06.01  2:08.66 199.53

Did Not Start  [1st Run]
-1 16 302558 SAKURAI SHO 86 JPN

Did Not Finish [1st Run]
-1 1 303071 YAMAMOTO SHINYA 88 JPN
-2 15 301625 HONDA HIROKI 82 JPN
-3 24 302472 ITO KAZUKI 86 JPN
-4 31 303007 SHIMODAIRA TETSUYA 88 JPN
-5 40 302921 KANEKO EIGAKU 88 JPN
-6 42 302365 YAMAMOTO RYOSUKE 86 JPN
-7 46 303396 KITAZAWA TOMOHIRO 90 JPN
-8 52 303785 YOHDA FUYUKI 91 JPN
-9 53 303632 TSUKAHARA KAZUYA 91 JPN

-10 73 303584 KOBAYASHI RYOH 91 JPN
-11 76 303788 YOSHIMURA YUUHEI 91 JPN
-12 77 303357 HASUMI TATSUMA 90 JPN
-13 83 303534 YOSHIZAWA KIYOTAKA 90 JPN

Disqualified   [1st Run]
-1 36 303195 MAEBORI KOHKI 89 JPN Gate № 33

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-1 13 302726 MATSUMOTO ISATO 87 JPN
-2 27 302213 ISHII YU 85 JPN
-3 43 320283 YOU Se-Hoon 89 KOR
-4 75 303705 MARUYAMA HAYATO 91 JPN
-5 82 303853 KUROIWA SHOH 91 JPN
-6 87 303915 TSUKADA YUUTA 91 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   WATANABE Atsuhiro     #936       ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 6 301177 WATANABE YASUHIKO  1:44.88 27.11 27.11 0.00

2 11 301609 SATO EIICHI  1:44.91 32.15 32.15 0.25

3 2 303313 KOBUNE KATSUMI  1:45.73 42.67 - -

4 7 302368 YOSHIGOE IPPEI  1:45.79 37.78 37.78 7.64

5 8 303322 SHIMIZU DAI  1:46.02 44.49 - -

6 5 300184 TAJIMA AZUMI  1:46.21 29.65 29.65 11.16

7 4 302743 NAKAMURA MASARU  1:46.28 39.49 - -

8 17 300413 YAMAZAKI JUN  1:46.46 50.18 - -

9 3 303315 FUSE TAKASHI  1:46.52 44.53 - -

10 12 301886 TAKEDA RYU  1:46.55 38.62 38.62 14.01

The best 5 at start
1 6 301177 WATANABE YASUHIKO  1:44.88 27.11

6 5 300184 TAJIMA AZUMI  1:46.21 29.65

19 9 301021 MIZUO DAISUKE  1:48.44 30.69

2 11 301609 SATO EIICHI  1:44.91 32.15

DNF1 15 301625 HONDA HIROKI - 32.95

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 152.55
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 165.31
(C) Race Points of corresponding competitors 33.06

Calculated penalty
(A) 165.31 + (B) 152.55 - (C) 33.06 = 284.80 : 10 = 28.48

Correction value 0.60

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 30.88

TD                   WATANABE Atsuhiro     #936       ______________________________
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男男男男男 公公公公公
Jury Technical Data
TD          WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee     KANAZAWA Takanori JPN Giant Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1615.0 m

FINISH              1363.0 m
VERTICALDROP        252.0 m
FIS-HOMOLOG.№      5229/170/98

1st Run. 2nd Run.
Course setter FUKUSHIMA Takahiro JPN Course setter KATAGIRI Masaki JPN
Forerunners -A- AZEGAMI Toma JPN Forerunners -A- AZEGAMI Toma JPN

            -B- MACHIDA Keisuke JPN             -B- MACHIDA Keisuke JPN
            -C- IMAI Kazuki JPN             -C- IMAI Kazuki JPN
            -D- KATAGIRI Kensaku JPN             -D- KATAGIRI Kensaku JPN

Number of gate 33(32) Number of gate 30(29)
Start time 09:47 Start time 13:07
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Midium Snow condition Midium
Start/Finish Air Temperature   6.0 /   6.0 Start/Finish Air Temperature   5.0 /   5.0

F:880

順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 6 170167 渡渡　靖靖 新　潟  ﾁｺﾁﾁﾁﾁﾞﾚﾚﾚﾚ新潟    50.53    54.35  1:44.88 0.00
2 11 170001 佐佐　栄栄 新　潟  ﾁｺﾁﾁﾁﾁﾞﾚﾚﾚﾚ新潟    50.61    54.30  1:44.91 0.25
3 2 030090 小小　勝勝 岩　手  平平平平    51.17    54.56  1:45.73 7.13
4 7 400008 吉吉　栄平 福　岡  ｻｻｻｻｻｻ福岡ＳＳ    51.14    54.65  1:45.79 7.64
5 8 160283 清清　　男 長　野  飯飯飯平平    51.30    54.72  1:46.02 9.57
6 5 160254 田田あああ 長　野  小小小ﾚｽｺﾚｽｽﾞ    51.64    54.57  1:46.21 11.16
7 4 160361 中中　　克 長　野  志小平志ﾚｽｺﾚｽｽﾞ    51.29    54.99  1:46.28 11.75
8 17 160258 飯山　　純 長　野  白白中ﾚｽｺﾚｽｽﾞ    51.48    54.98  1:46.46 13.26
9 3 170048 布布　　峰 新　潟  開志開開ＪＪＳＳ    51.65    54.87  1:46.52 13.76

10 12 400006 武田　　竜 福　岡  ｻｻｻｻｻｻ福岡ＳＳ    51.83    54.72  1:46.55 14.01
11 10 100063 林　　健健 群　白  清水ﾚｽｺﾚｽｽﾞ    52.18    54.85  1:47.03 18.04
12 22 100238 住住　亮亮 群　白  渋渋平平    52.17    54.93  1:47.10 18.63
13 28 160147 河野　恭恭 長　野  飯飯飯平平    52.06    55.26  1:47.32 20.47
14 18 100004 飯田　春春 群　白  草草ﾚｽｺﾚｽｽﾞ    51.52    55.90  1:47.42 21.31
15 50 160064 良良　和和 長　野  飯飯飯平平    53.27    55.02  1:48.29 28.61
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順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

16 14 480302 塩田　男大 開　連  専専男開専専専ススス部    52.49    55.83  1:48.32 28.86
17 19 480164 岡本　岳岳 開　連  慶慶慶慶男開慶専専ﾚｽｺ    52.54    55.85  1:48.39 29.45
18 32 480272 荒荒　健亮 開　連  日本専専男開開日専ﾚｽｺ    52.82    55.61  1:48.43 29.79
19 9 400011 清水　男大 福　岡  ｻｻｻｻｻｻ福岡ＳＳ    51.72    56.72  1:48.44 29.87
20 29 480347 飯山　真真 開　連  東東男開専専専ススス部    53.26    55.49  1:48.75 32.47
21 20 170228 近佐　慎慎 新　潟  新新平平    52.78    55.99  1:48.77 32.64
22 25 480358 岡山慎岡恭 開　連  法法男開専専専ススス部    53.61    55.22  1:48.83 33.14
23 35 480036 清水　達達 開　連  専専男開専専専ススス部    53.55    55.31  1:48.86 33.39
24 60 160244 中中　　慎 長　野  白白平平    53.45    55.44  1:48.89 33.65
25 38 180062 髙田　崇崇 富　飯  富飯富栄平平    53.50    55.55  1:49.05 34.99
26 21 480179 良良　圭圭 開　連  中中男開開日専専専連中    52.64    56.46  1:49.10 35.41
27 44 480356 水上野男上 開　連  法法男開専専専ススス部    53.02    56.26  1:49.28 36.92
28 30 480865 亮田　充靖 開　連  法法男開専専専ススス部    53.37    55.94  1:49.31 37.17
29 23 480350 田田　　剛 開　連  順順順男開ススス部    53.49    55.84  1:49.33 37.34
30 49 480197 勘林　秀平 開　連  日本専専男開開日専ﾚｽｺ    53.64    56.51  1:50.15 44.22
31 41 480323 丸飯　賢賢 開　連  國國國男開専専連合専    54.15    56.26  1:50.41 46.40
32 26 160342 滝渋　　翔 長　野  飯飯飯平平    53.97    56.56  1:50.53 47.41
33 63 100058 水尾　　峻 群　白  清水中開平    54.35    56.65  1:51.00 51.35
34 37 160026 三水　正賢 長　野  飯飯飯平平    54.05    56.97  1:51.02 51.52
35 56 160337 小渋　文亮 長　野  白白平平    54.37    56.79  1:51.16 52.69
36 33 100119 住住　優亮 群　白  渋渋平平    54.09    57.08  1:51.17 52.78
37 72 160332 田水　　慶 長　野  白白平平    54.72    56.71  1:51.43 54.96
38 34 480589 小林　禎禎 開　連  国岳平男開国国ススス部    54.32    57.21  1:51.53 55.80
39 55 160085 中田　崇志 長　野  白白平平    54.71    56.94  1:51.65 56.80
40 61 160166 寺田　勢勢 長　野  飯荒中開平    54.54    57.14  1:51.68 57.06
41 48 160180 矢山　陽平 長　野  飯飯飯平平    54.66    57.47  1:52.13 60.83
42 70 150028 進佐　日友 飯　梨  東東男東東平平    54.73    57.41  1:52.14 60.92
43 58 160327 明明　公平 長　野  中野中中平平    55.46    56.81  1:52.27 62.01
44 57 160135 飯水山亮山 長　野  飯飯飯平平    55.09    57.49  1:52.58 64.61
45 47 170144 次新　雄圭 新　潟  新新平平    54.84    57.87  1:52.71 65.70
46 65 160062 齋佐　孝孝 長　野  白白平平    55.39    57.52  1:52.91 67.38
47 39 170005 黒岩　栄一 新　潟  ﾁｺﾁJWSC    54.84    58.17  1:53.01 68.22
48 62 160179 松松　男一 長　野  小住中開平    55.37    57.69  1:53.06 68.63
49 86 160246 小林　慶岳 長　野  白白平平    55.08    58.26  1:53.34 70.98
50 51 180080 小林　勇勇 富　飯  富飯富栄平平    55.99    57.56  1:53.55 72.75
51 81 150084 荒新　男孝 飯　梨  飯梨開國平平    56.05    57.69  1:53.74 74.34
52 54 160094 宮宮　将男 長　野  白白平平    55.09    58.94  1:54.03 76.77
53 59 170009 小岩新崇小 新　潟  ﾁｺﾁJWSC    56.06    58.45  1:54.51 80.80
54 74 160239 田田　昇平 長　野  飯飯飯平平    56.55    58.50  1:55.05 85.33
55 84 100121 三三　右右 群　白  水尾平平    56.18    59.06  1:55.24 86.93
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順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

56 64 100013 男渋　拓圭 群　白  嬬嬬平平    56.40    59.14  1:55.54 89.44
57 45 480592 伴　　祐賢 開　連  同志同男開専専専ﾚｽｺ部    56.04    59.53  1:55.57 89.69
58 78 160188 吉岡吉吉賢 長　野  小住中開平    56.47    59.51  1:55.98 93.14
59 66 160028 飯　　男和 長　野  飯飯飯平平    56.94    59.57  1:56.51 97.58
60 67 160264 中本　佑亮 長　野  飯飯飯平平    57.33  1:00.27  1:57.60 106.73
61 90 160339 飯北竜亮山 長　野  飯ノ内中開平    58.22    59.84  1:58.06 110.59
62 71 160234 平高　了了 長　野  小東平平    57.61  1:00.85  1:58.46 113.94
63 91 160001 竹中　悠健 長　野  白白平平    58.55  1:01.13  1:59.68 124.18
64 69 160126 片片　　駿 長　野  飯飯飯平平    58.78  1:01.18  1:59.96 126.53
65 68 160136 甘甘　祐春 長　野  小東平平    58.90  1:01.94  2:00.84 133.91
66 88 170243 中吉　龍白 新　潟  水吉上専男開上所中開平    58.45  1:02.43  2:00.88 134.25
67 89 170108 加佐　広男 新　潟  糸糸渋平平    59.16  1:02.65  2:01.81 142.05
68 80 160338 飯北　宏宏 長　野  飯ノ内中開平  1:00.63  1:02.50  2:03.13 153.13
69 85 170238 久久田和慎 新　潟  ﾁｺﾁJWSC  1:00.54  1:03.06  2:03.60 157.07
70 79 160071 楢志　勇亮 長　野  長野県水田長住長平平  1:02.65  1:06.01  2:08.66 199.53

Did Not Start  [1st Run]
-1 16 480452 櫻新　　翔 開　連  法法男開専専専ススス部

Did Not Finish [1st Run]
-1 1 480240 飯本　真慎 開　連  法法男開専専専ススス部

-2 15 400012 本田　浩一 福　岡  ｻｻｻｻｻｻ福岡ＳＳ

-3 24 480361 伊佐　和一 開　連  日本専専男開開日専ﾚｽｺ

-4 31 480189 田平　哲慎 開　連  東東男開専専専ススス部

-5 40 480129 金男　英英 開　連  神勢渋男開専専専ﾚｽｺ部

-6 42 480877 飯本　亮恭 開　連  日本専専男開開日専ﾚｽｺ

-7 46 160012 飯松　日友 長　野  水田平平

-8 52 160201 養田　冬春 長　野  中野中志中平平

-9 53 160140 塚志　和慎 長　野  飯飯平平

-10 73 160149 小林　　良 長　野  中野中中平平

-11 76 160170 吉中　祐平 長　野  飯飯平平

-12 77 160077 蓮蓮　龍白 長　野  長野県水田長住長平平

-13 83 150006 吉北　清春 飯　梨  東東男東東平平

Disqualified   [1st Run]
-1 36 160248 前前　航孝 長　野  白白平平 Gate № 33

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
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順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

-1 13 480317 松本　勲賢 開　連  法法男開専専専ススス部

-2 27 480876 明新　　優 開　連  日本専専男開開日専ﾚｽｺ

-3 43 990002 ﾖﾖ ｾ-ｽｻ       男大大国

-4 75 160076 丸飯　隼岳 長　野  白白平平

-5 82 160103 黒岩　　翔 長　野  中野中志中平平

-6 87 160202 塚田　佑亮 長　野  中野中志中平平

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 6 170167 渡渡　靖靖  1:44.88 5.61 5.61 0.00

2 11 170001 佐佐　栄栄  1:44.91 5.55 5.55 0.25

3 2 030090 小小　勝勝  1:45.73 14.59 - -

4 7 400008 吉吉　栄一  1:45.79 18.61 - -

5 8 160283 清清　　大  1:46.02 15.36 - -

6 5 160254 田田あああ  1:46.21 6.45 6.45 11.16

7 4 160361 中中　　克  1:46.28 16.03 - -

8 17 160258 山山　　純  1:46.46 22.65 - -

9 3 170048 布布　　峰  1:46.52 13.93 13.93 13.76

10 12 400006 武田　　竜  1:46.55 10.54 10.54 14.01

競技開始時のBest 5

2 11 170001 佐佐　栄栄  1:44.91 5.55

1 6 170167 渡渡　靖靖  1:44.88 5.61

6 5 160254 田田あああ  1:46.21 6.45

11 10 100063 林　　健健  1:47.03 9.30

19 9 400011 清水　大大  1:48.44 10.43

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 37.34
(A) 競技終了時競順10順中のBest 5 SAJ-Points 42.08
(C) 相相すす選選のレレレレレレレ 39.18

計算ペナルティー

(A) 42.08 + (B) 37.34 - (C) 39.18 = 40.24 : 10 = 4.02

ミニマムペナルティー 0.00

採用ペナルティー 4.02
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